平成２５年９月 ２４日

大阪府立緑風冠高等学校

Ｐ  Ｔ  Ａ   会 員  様

大 阪 府 立 緑 風 冠 高 等 学 校
                                                 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 藤山 早苗

                          同文化・教養委員長 周籐奈津子
                                                    校       長 松本   透

        「ＰＴＡ社会見学会」 のご案内

 初秋の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本年度の「ＰＴＡ社会見学会」を下記の通り行います。平素は顔を合わせることの少な

いＰＴＡ会員が親睦を深める機会として、ぜひお誘い合わせの上ご参加いただきますようご案内

申し上げます。

                  記

１ 日  時  平成２５年１０月１９日（土）

２ 集合時間  午前８時３０分（厳守）

３ 集合場所  本校正門玄関付近（道路上もあり）

４ コ ー ス

    学校 8:30発-- (第二京阪・京滋 BP・名神)--京都東ＩＣ --（比叡山ﾄﾞﾗｲﾌﾞｳｪｲ）--延暦寺（東

塔参拝）10:30～12:00--琵琶湖ﾎﾃﾙ (昼食ﾊﾞｲｷﾝｸﾞ) 13:0～14:30 –--寿長生の郷(散策・買

物)15:15～16:15 --(京滋 BP・第二京阪)--学校 17:00 頃着予定 ※時間は状況により変更

５  参 加 者  申し込み受付順（40名）※定員に達し次第締め切ります。

６ 会    費  ３，７００円（昼食代・拝観料・団体傷害保険料込み）

        ※小学生以下 3150円

７ 申込受付  担任を通して、ＰＴＡ係（清水）までお申し込み下さい。

８ 問合わせ  学校 （℡ ０７２－８７１－５４７３）

９ 締め切り  １０月１１日（金）

───────────────    切 り 取 り 線  ───────────────

            「ＰＴＡ社会見学会」 参加申込書

  １０月１９日(土) の「ＰＴＡ社会見学会」に参加します。

                  （  ）年（  ）組   生徒氏名

                                          参加者氏名

※社会見学会費（３，7００円）は、当日お支払いください。（つり銭の無いようにお願いします）